2

	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  ĐẮK LẮK
TRUNG TÂM GIÁM SÁT,
 ĐIỀU HÀNH ĐÔ THỊ THÔNG MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-DAKLAKIOC
	  Đắk Lắk, ngày     tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI
Hội nghị Tổng kết công tác năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024

Thực hiện chương trình công tác năm, Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Đắk Lắk (DakLak IOC) tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024, cụ thể như sau:
1. Thành phần:
Kính mời:
- Đảng ủy Sở Thông tin và Truyền thông;
- Ban Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;
- BCH Công đoàn Sở Thông tin và Truyền thông;
- Các đồng chí Trưởng, phó Trưởng phòng thuộc Sở Thông tin và Truyền thông;
- Chi bộ 3;
- Ban Giám đốc DakLak IOC;
- Các đ/c Trưởng phòng, phó Trưởng phòng cùng toàn thể viên chức và người lao động DakLak IOC.
2. Thời gian: 15h30’ ngày 01 tháng 02 năm 2024 (thứ năm).
3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2 – DakLak IOC - 28B Ybih Alêo, Tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.
4. Nội dung: Hội nghị tổng kết công tác năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024 (Chương trình Hội nghị tại Phụ lục I kèm theo).
Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh kính mong quý đại biểu sắp xếp thời gian, công việc tham dự để Hội nghị đạt kết quả cao./.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Trưởng, phó Trưởng phòng;
- Ban Giám đốc;
- Viên chức, NLĐ;
- Lưu: VT, DakLakIOC.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Nguyễn Hoài Nam

[image: Qr code

Description automatically generated]Quý Đại biểu truy cập vào trang https://tailieuhop.daklak.gov.vn/tkioc2024 hoặc quét mã QR để tải tài liệu

image1.gif